
      

 令和５年９月５日 

定時制課程 

保護者各位 

東京都立板橋有徳高等学校長 

長嶋 浩一 

 

第１７回蒼天祭の実施について 

  

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度は下記の日程で文化祭（蒼天祭）を実施いたします。昨年度と異なり、

入場制限はなく事前予約や人数制限はありません。ご多忙とは存じますが、保護者の 

皆様にも日頃の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。尚、新型コロナウイルス

感染拡大防止のため、来校の際には検温や手指の消毒等のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  程  令和５年９月１６日（土）１０：３０～１５：００ 

１７日（日） ９：３０～１５：００ 

               ※受付は１４：３０までとなっております。 

２ 場  所  本校 

 

３ そ の 他  ① 自動車およびバイクでのご来場はご遠慮ください。 

        ② 敷地内は禁煙です。 

        ③ 体育館内は、床面保護のためにスリッパに履き替えていただく 

          場合があります。 

        ④ 生徒の最終下校時刻 

              ９月１６日（土）１７：３０完全下校 

１７日（日）１７：００完全下校 

        ⑤ 生徒の振替休業日は、９月１９日（火）と２０日（水）です。   

 

 

                                      以上 

                                                   

問い合わせ 

東京都立板橋有徳高等学校 定時制課程 

副校長    小平 秀朗 

生活指導主任 山口 蓮 

TEL ０３－３９３７－６９１１ 


